

Technická specifikace a cena kancelářských KLIMA zařízení - jižní Čechy - Balíkovna

Pol. č.	Vnitřní jednotka				Venkovní jednotka				Chladivo		Adresa umístění jednotky		Záruka do (v případě, že není uvedeno datum, zařízení není v záruce)	Počet kontrovaných jednotek	Počet kontrol za 1 rok	Cena jedné kontroly a jedné jednotky v Kč bez DPH	Počet kontrol po dobu trvání sml.	Celková cena po dobu trvání sml. v Kč bez DPH
	Výrobce	Typ	Počet	výrobní číslo	Výrobce	Typ	Počet	výrobní číslo	Typ	Množství v kg								
1	CARRIER	42HQM	1	nezjištěno	CARRIER	38GL024	1	nezjištěno	R410A	1,7	Postserv.	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		2	1	1 940,00	2	3 880,00
2	CARRIER	42HQM / 42PHQP	1	nezjištěno	CARRIER	38XTZ007K9R407C	1	nezjištěno	R410A	1,7	Postserv.	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		2	1	1 940,00	2	3 880,00
3	TOSHIBA	RAV SM 564	1	nezjištěno	nezjištěno	nezjištěno	1	nezjištěno	R407C	2,7	Postserv.	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		2	1	1 940,00	2	3 880,00
4	YORK	RMCKC09FA-JAR	3	nezjištěno	YORK	RMJ27FA	1	600236	R 410A	2,3	Postserv.	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		4	1	1 790,00	2	3 580,00
5	YORK	RMCKC09FA-JAR	2	nezjištěno	YORK	RMJ18FA	1	600071	R 410A	2,3	Postserv.	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		3	1	1 290,00	2	2 580,00
6	Alaska	MAC 9000	1	nezjištěno	nezjištěno	nezjištěno	1	nezjištěno	R 407C	0,42	Postserv.	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		2	1	800,00	2	1 600,00
7	ALASKA	SAC 22000H	1	nezjištěno	ALASKA	IP 24	1	nezjištěno	R410A	2,5	Postserv.	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		2	1	1 940,00	2	3 880,00
8	CARRIER TRANSICOLD	42VKX024-7	1	nezjištěno	CARRIER TRANSICOLD	38GL-24A-903EC	1	nezjištěno	R22	1,02	Postserv.	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		2	1	1 940,00	2	3 880,00
9	CORONA	MSC-12CRN1	1	nezjištěno	CORONA	MSC-12CRN1	1	nezjištěno	R 407C	0,82	Postserv.	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		2	1	1 940,00	2	3 880,00
10	TOSHIBA	RAV SM 564	2	901PO389	TOSHIBA	RAV SM 503AT	2	901PO389	R 407C	3,6	Postserv.	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		4	1	1 980,00	2	3 960,00
11	TOSHIBA	RAV SM 804	1	908PO648	TOSHIBA	RAV SM 803	1	908PO648	R 407C	3,6	Postserv.	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		2	1	1 940,00	2	3 880,00
12	TOSHIBA	RAV SM 804	1	nezjištěno	TOSHIBA	RAV SM 803	1	nezjištěno	R 407C	3,6	Postserv.	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		2	1	1 940,00	2	3 880,00
13	ARIAGEL	TE 10	1	nezjištěno	ARIGEL	TE 10	1	nezjištěno	R22	2,1	Postserv.	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		2	1	800,00	2	1 600,00
14	MIDEA Split	zališotváno	1	nezjištěno	MIDEA Split	MSB-24HRN2	1	602312	R22	0,95	Postserv.	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		2	1	1 940,00	2	3 880,00
15	ACOND	ASD121	1	8MSX0068	ACOND	ASD120	1	nezjištěno	R410A	0,79	DEPO	U Bechyňské dráhy 2926, 390 07 Tábor		2	2	1 940,00	4	7 760,00
16	LG	ASNH24	1	131x1213	LG	ASNH24	1	131x2013	R410A	1,8	Postserv.	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		2	1	1 940,00	2	3 880,00
17	LG	ASNH18 GC	1	200x3635	LG	E18SQ	1	200x3635	R410A	1,8	Postserv.	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		2	1	1 940,00	2	3 880,00
18	LG	MS18AH MS12AH	2	nezjištěno	LG	MV4M25	1	109KAPB00120	R410A	2,3	Postserv.	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		3	1	1 390,00	2	2 780,00
19	LG	MS09AH MS12AH - 2 ks	3	nezjištěno	LG	MV4M25	1	109KAPB00030	R410A	2,3	Postserv.	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		4	1	1 790,00	2	3 580,00
20	DAIKIN	FTX50AV1B	1	C002670	DAIKIN	RXV50AV1B	1	C002670	R410A	1,4	Postserv.	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		2	1	1 940,00	2	3 880,00
21	Fujielectric	RSG 18	1	E005327	Fujielectric	ROG18	1	E004982	R 410 A	1,3	DEPO	Pivovarská 1118,383 01 Prachatice		2	1	1 940,00	2	3 880,00
22	Daikin	FTXS71GV1B	3	E033592 E034347 E034349	Daikin	RXS71F	3	E008707 E008670 E007453	R410A	nezjištěno	DEPO + SPU	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		6	2	2 970,00	4	11 880,00

23	Daikin	FXAQ15PAV1 - 16ks, FXZQ15A2VEB - 2ks	18	E032762, E032778 E031331, E032105 E032109, E032779 E032772, E032780 E032465, E032464 E032767, E032771 E032773, E032743 E032774, E032471 J036647, J036643	Daikin	RXYQ8T9	1	2602387	R410A	nezjištěno	DEPO + SPU	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		19	2	9 000,00	4	36 000,00
24	Daikin	CTXS15K3V1B-1KS FTXS25K3V1B-1KS	2	J014908 J047803	Daikin	3MXS52E	1	nezjištěno	R410A	nezjištěno	DEPO + SPU	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		3	2	1 390,00	4	5 560,00
25	Daikin	FAQ71GVEV	1	E017145	Daikin	RZQG7138Y1	1	nezjištěno	R410A	nezjištěno	DEPO + SPU	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		2	2	1 940,00	4	7 760,00
26	Daikin	FTXS35K3V1B	1	EJ048396	Daikin	RXS35L3	1	nezjištěno	R410A	nezjištěno	DEPO + SPU	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		2	2	1 940,00	4	7 760,00
27	Daikin	FXAQ15PAV1-6KS FXAQ20PAV1-1KS FXAQ25PAV1-2KS FXZQ40A2VEB-2KS	9	E032765, E032764 E044890, E032473 E056235, E044900 E032761, E032768 J021711, J021488	Daikin	RXYQ8T9	1	nezjištěno	R410A	nezjištěno	DEPO + SPU	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		10	2	4 190,00	4	16 760,00
28	SINCLAIR	SDV5-36HA	1	340C793691114080100002	SINCLAIR	SDV5-335EAS	1	340C325830811200100003	R410A	14	DEPO	Žižkova třída 270/2 397 01 Písek		2	2	2 200,00	4	8 800,00
29	SINCLAIR	SDV5-36HA	1	340C793691114080100006	není	--	0	--	R410A	14	DEPO	Žižkova třída 270/2 397 01 Písek		1	2	650,00	4	2 600,00
30	SINCLAIR	SDV5-36HA	1	340C793691114080100017	není	--	0	--	R410A	14	DEPO	Žižkova třída 270/2 397 01 Písek		1	2	650,00	4	2 600,00
31	SINCLAIR	SDV5-36HA	1	340C793691114080100043	není	--	0	--	R410A	14	DEPO	Žižkova třída 270/2 397 01 Písek		1	2	650,00	4	2 600,00
32	SINCLAIR	SDV5-45HA	1	340C793691214070100021	není	--	0	--	R410A	14	DEPO	Žižkova třída 270/2 397 01 Písek		1	2	650,00	4	2 600,00
33	SINCLAIR	SDV5-45HA	1	340C793691214070100031	není	--	0	--	R410A	14	DEPO	Žižkova třída 270/2 397 01 Písek		1	2	650,00	4	2 600,00
34	SINCLAIR	SDV5-45HA	1	340C793691214070100045	není	--	0	--	R410A	14	DEPO	Žižkova třída 270/2 397 01 Písek		1	2	650,00	4	2 600,00
35	SINCLAIR	SDV5-45HA	1	340C793691214070100024	není	--	0	--	R410A	14	DEPO	Žižkova třída 270/2 397 01 Písek		1	2	650,00	4	2 600,00
36	SINCLAIR	SDV5-45HA	1	340C793691214070100022	není	--	0	--	R410A	14	DEPO	Žižkova třída 270/2 397 01 Písek		1	2	650,00	4	2 600,00
37	SINCLAIR	SOH-18BIR	1	63249902703	SINCLAIR	SIH-18BIR	1	63249902704	R32	1,8	DEPO	U Bechyňské dráhy 2926, 390 07 Tábor		2	2	1 940,00	4	7 760,00
38	MDV	MSAEDU-24HRFNX-QRDOGW 7,6 kW	3	nezjištěno	MDV	MOCA30-24HFN8- QRDOGW	3	nezjištěno	R410A	4,8	DEPO	U Bechyňské dráhy 2926, 390 07 Tábor		6	2	1 790,00	4	7 160,00
39	MDV	MCA3U-18HRFNX-QRDA 5,6 kW	1	nezjištěno	MDV	MOB30-18HFN8-QRDA	1	nezjištěno	R410A	1,6	DEPO	U Bechyňské dráhy 2926, 390 07 Tábor		2	2	1 940,00	4	7 760,00
40	MDV	MSAECU-18HRFNX-QRDOGW 5,6 kW	2	nezjištěno	MDV	MOB30-18HFN8- QRDOGW	2	nezjištěno	R410A	3,2	DEPO	U Bechyňské dráhy 2926, 390 07 Tábor		4	2	2 890,00	4	11 560,00
41	MDV	MSAECU-18HRFNX-QRDOGW 3,6 kW	1	nezjištěno	MDV	MOB30-18HFN8- QRDOGW	1	nezjištěno	R410A	1,6	DEPO	U Bechyňské dráhy 2926, 390 07 Tábor		2	2	1 940,00	4	7 760,00
42	Toshiba	RAS-B13PKVSG	1	92501842	Toshiba	RAS-13PAVSG/inverter	1	92700918	R410A	1,3	DEPO	Přivovarská 1118,383 01 Prachatice		2	2	1 940,00	4	7 760,00
43	GREE	GUD85ZD/A-T	1	63239909032	GREE	GUD85W/NhA-T	1	63239909032	R32	1,85	DEPO	Jarošovská 696, 377 02, J.Hradec		2	2	1 940,00	4	7 760,00
44	GREE	GUD85ZD/A-T	1	63239909997	GREE	GUD85W/NhA-T	1	63239909997	R32	1,85	DEPO	Jarošovská 696, 377 02, J.Hradec		2	2	1 940,00	4	7 760,00
45	HAIER	nástěnná jednotka	1	A0L3J0001	HAIER	mini VRF	1	AUN1B0026	R410A	8	DSPU	DSPU ČB, Nemanická 2843/16b, zasedací místnost		2	2	1 940,00	4	7 760,00
46	HAIER	kazetová jednotka	1	A0K920010	není	--	0	--	R410A	8	DSPU	DSPU ČB, Nemanická 2843/16b, zasedací místnost		1	2	650,00	4	2 600,00

[illegible]

Technická specifikace a cena kancelářských VZT zařízení - jižní Čechy Balíkovna

Pol. č.	Výrobce	Typ	Počet	Výrobní číslo	Rok výroby	Požár. klapky počet ks	Filtr / řemen	Adresa umístění jednotky		Záruka do (v případě, že není uvedeno datum, zařízení není v záruce)	Počet kontrolovaných jednotek	Počet kontrol za 1 rok	Cena jedné kontroly a jedné jednotky v Kč bez DPH	Počet kontrol po dobu trvání sml.	Celková cena po dobu trvání sml. v Kč bez DPH
1	Kovona Karviná	IVMO3	2	nečitelné	1996	6	8m2 filtrační tkanina	pošta + depo	U Bechyňské dráhy 2926, 390 07 Tábor		2	2	3 120,00	4	12 480,00
2	WARMERUCKGE	TERNO 315k	3	nečitelné	1996	9	462x275x330	pošta + depo	U Bechyňské dráhy 2926, 390 07 Tábor		3	2	3 780,00	4	15 120,00
3	WARMERUCKGE	FRIVENT	7	nečitelné	1996	23	462x275x330	pošta + depo	U Bechyňské dráhy 2926, 390 07 Tábor		7	2	6 860,00	4	27 440,00
4	GEA KLIMA	ATP1505	2	nečitelné	2007	2	G4 : 897x287x360 4 ks	pošta + depo	Žižkova třída 270/2, 397 01 Písek		2	2	2 240,00	4	8 960,00
5	Janka Radotín	KLM10	1	20129986/A HV	2007	4	G4 : 897x287x360 2 ks	pošta + depo	Žižkova třída 270/2, 397 01 Písek		1	2	2 680,00	4	10 720,00
Cena celkem za kontroly všech zařízení v Kč bez DPH															74 720,00

Technická specifikace a cena KLIMA zařízení pro velké provozovny - jižní Čechy Balíkovna

Pol. č.	Vnitřní jednotka				Venkovní jednotka				Chladivo		Adresa umístění jednotky		Záruka do (v případě, že není uvedeno datum, zařízení není v záruce)	Počet kontrolovaných jednotek	Počet kontrol za 1 rok	Cena jedné kontroly a jedné jednotky v Kč bez DPH	Počet kontrol po dobu trvání sml.	Celková cena po dobu trvání sml. v Kč bez DPH
	Výrobce	Typ	Počet	výrobní číslo	Výrobce	Typ	Počet	výrobní číslo	Typ	Množství v kg								
1	FUJI ELEKTRIC	RS9UBE030349	1	E 030349	FUJI	RO-9UCE016343	1	E 016343	R410A	0,65	Depo	Heydukova 42, 386 07 Strakonice		2	2	1 940,00	4	7 760,00
2	FUJI ELEKTRIC ASF 12Ui-LE	RSG12LECAE000909	1	E 000909	FUJI	ROG12LECE002182	1	nečitelné	R410A	0,8	Depo	Heydukova 42, 386 07 Strakonice		2	2	1 940,00	4	7 760,00
3	DAIKIN INDUSTRIELS	SPLIT	1	nezjištěno	DAIKIN INDUSTRIELS	nezjištěn	1	nezjištěno	R410A	nezjištěno	Depo	Zdabořská 494 261 01 Příbram		2	2	1 940,00	4	7 760,00
4	TOSHIBA	RAV	1	nezjištěno	TOSHIBA	nezjištěn	1	nezjištěno	R410A	nezjištěno	Depo	Pod Lihovarem 71 256 01 Benešov		2	2	1 940,00	4	7 760,00
5	mitsubishi	fdt112kxte1	5	270918/172 270918/162 270918/165 270918/174 270918/163	mitsubishi-heavy	fdc500kxze1	1	A77000968nf	R410A	23,5 kg	postser	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		6	2	3300	4	13 200,00
6	mitsubishi	fdt112kxte1	5	270918/171 140918/145 140918/144 270918/166 200818/027	mitsubishi-heavy	fdc500kxze2	1	A77000967nf	R410A	23,5 kg	postser	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		6	2	3300	4	13 200,00
7	mitsubishi	fdt160kxte1	6	270918/173 140918/143 270918/170 140918/140 270918/168 200818/026	mitsubishi-heavy	fdc450kxze3 fdc450kxze3	1	A7100007mf (A7710009mf)	R410A	34,5 kg	postser	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		7	2	3700	4	14 800,00
8	mitsubishi	fdt160kxte1	6	270918/164 140918/141 270918/169 140918/139 140918/142 270918/167	mitsubishi-heavy	fdc450kxze4 fdc450kxze4	1	A7100006mf (A7710008mf)	R410A	34,5 kg	postser	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		7	2	3700	4	14 800,00
9	mitsubishi	fdu250vg	1	pjg002a026t	mitsubishi-heavy	fdc250vsa	1	A82101074cf	R410A	7,2 kg	postser	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		2	2	1700	4	6 800,00
10	mitsubishi	fdu250vg	1	pjg002a025t	mitsubishi-heavy	fdc250vsa	1	A82101068cf	R410A	7,2 kg	postser	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		2	2	1700	4	6 800,00
Cena celkem za kontroly všech zařízení v Kč bez DPH																		100 640,00

Technická specifikace a cena VZT zařízení pro velké provozovny - jižní Čechy Balíkovna

Pol. č.	Výrobce	Typ	Počet	Výrobní číslo	Rok výroby	Požární klapky počet ks	Filtry/řemeny	Adresa umístění jednotky		Záruka do (v případě, že není uvedeno datum, zařízení není v záruce)	Počet kontrolovaných jednotek	Počet kontrol za 1 rok	Cena jedné kontroly a jedné jednotky v Kč bez DPH	Počet kontrol po dobu trvání sml.	Celková cena po dobu trvání sml. v Kč bez DPH
1	S a P	CADB-DI 18 GH MONO DP	1	nečitelné	2010	—	nezjištěno	Depo	Heydukova 42, 386 07 Strakonice		1	2	1 800,00	4	7 200,00
2	S a P	TD 800/200/ TD 350	2	nečitelné	2010	—	nezjištěno	Depo	Heydukova 42, 386 07 Strakonice		2	2	400,00	4	1 600,00
3	MULTIVAC	Alfa-C-30ES-DP-2	1	nečitelné	2012	—	deskový filtr G4	Depo	Ždabořská 494 261 01 Příbram		1	2	890,00	4	3 560,00
4	REMAK a.s.	AeroMaster XP	1	nečitelné	2013	2	filtr textilní kapsový 3ks, papírový kartušový 1ks	Depo	Pod Lihovarem 70 256 01 Benešov		1	2	2 240,00	4	8 960,00
5	Daikin	RYMQ10T7Y1B	1	9600761	2015	nezjištěno	Filtr kapsový F7	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	1 700,00	4	6 800,00
6	Daikin	ERQ100A7V1B	1	4602991	2015	nezjištěno	Filtr kapsový F7	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	1 700,00	4	6 800,00
7	Daikin	RYMQ12T7Y1B	1	9601516	2015	nezjištěno	Filtr kapsový F7	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	1 700,00	4	6 800,00
8	FlaktWoods	eQ-005	1	nezjištěno	2015	nezjištěno	nezjištěno	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	1 700,00	4	6 800,00
9	FlaktWoods	eQ-005	1	nezjištěno	2015	nezjištěno	nezjištěno	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	1 700,00	4	6 800,00
10	Elektrodesign	Mixvent TD 500/160	1	nezjištěno	2015	nezjištěno	nezjištěno	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	400,00	4	1 600,00
11	Elektrodesign	Mixvent TD 500/160	1	nezjištěno	2015	nezjištěno	nezjištěno	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	400,00	4	1 600,00
12	Elektrodesign	Mixvent TD 500/160	1	nezjištěno	2015	nezjištěno	nezjištěno	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	400,00	4	1 600,00
13	Elektrodesign	Mixvent TD 500/160	1	nezjištěno	2015	nezjištěno	nezjištěno	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	400,00	4	1 600,00
14	Elektrodesign	Mixvent TD 500/160	1	nezjištěno	2015	nezjištěno	nezjištěno	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	400,00	4	1 600,00
15	Elektrodesign	Mixvent TD 500/160	1	nezjištěno	2015	nezjištěno	nezjištěno	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	400,00	4	1 600,00
16	Elektrodesign	Mixvent TD 1000/250	1	nezjištěno	2015	nezjištěno	Filtr kapsový F7	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	400,00	4	1 600,00
17	GEA	Sahara MAXX HG24	1	nezjištěno	2015	nezjištěno	Filtr kapsový M5	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	500,00	4	2 000,00
18	GEA	Sahara MAXX HG24	1	nezjištěno	2015	nezjištěno	Filtr kapsový M5	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	500,00	4	2 000,00
19	GEA	Sahara MAXX HG25	1	nezjištěno	2015	nezjištěno	Filtr kapsový M5	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	500,00	4	2 000,00

20	Elektrodesign	HCFT/2-250H	1	nezjištěno	2015	nezjištěno	nezjištěno	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	400,00	4	1 600,00
21	Elektrodesign	HCFT/4-450H	1	nezjištěno	2015	nezjištěno	nezjištěno	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	400,00	4	1 600,00
22	Elektrodesign	HCFT/4-450H	1	nezjištěno	2015	nezjištěno	nezjištěno	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	400,00	4	1 600,00
23	Elektrodesign	Mixvent TD-500/160	1	nezjištěno	2015	nezjištěno	nezjištěno	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	400,00	4	1 600,00
24	Studená vratová clona - Stavoklima	SHCP-187-3-AXI	1	nezjištěno	2015	nezjištěno	nezjištěno	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	1 200,00	4	4 800,00
25	Studená vratová clona - Stavoklima	SHCP-268-3-AXI	1	nezjištěno	2015	nezjištěno	nezjištěno	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	1 200,00	4	4 800,00
26	Studená vratová clona - Stavoklima	SHCP-319-3-AXI	1	nezjištěno	2015	nezjištěno	nezjištěno	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	1 200,00	4	4 800,00
27	vratová clona remak	doormaster-p8w301	1	s060455	2019	—	—	postserv is	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		1	2	1 200,00	4	4 800,00
28	vratová clona remak	doormaster-p8w302	1	s060456	2019	—	—	postserv is	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		1	2	1 200,00	4	4 800,00
29	vzt 8 weger	19-8-081	1	nezjistěno	2019	ano	2ks592x592x292 2ks287x592x292	postserv is	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		1	2	1800	4	7 200,00
30	vzt 9 weger	19-8-082	1	nezjistěno	2019	ano	2ks592x592x292 2ks287x592x293	postserv is	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		1	2	1800	4	7 200,00
31	vzt 10 weger	19-8-083	1	nezjistěno	2019	ano	2ks592x592x292 2ks287x592x294	postserv is	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		1	2	1800	4	7 200,00
32	vzt klimatik	xx	1	nezjistěno	2012	—	287x870x48	postserv is	Nemanická 16, 370 20 Č.Budějovice		1	2	1800	4	7 200,00
33	Teplovodní vratová clona - Stavoklima	268-3-AXI	1	nezjištěno	2015	nezjištěno	nezjištěno	Depo+ SPU	Nemanická 2843/16b 372 71 České Budějovice		1	2	1 200,00	4	4 800,00
Cena celkem za kontroly všech zařízení v Kč bez DPH														136 520,00	

Technická specifikace a cena kancelářských KLIMA zařízení - jižní Čechy DPS

Pol. č.	Vnitřní jednotka				Venkovní jednotka				Chladiivo		Adresa umístění jednotky		Záruka do (v případě, že není uvedeno datum, zařízení není v záruce)	Počet kontrolovaných jednotek	Počet kontrol za 1 rok	Cena jedné kontroly a jedné jednotky v Kč bez DPH	Počet kontrol po dobu trvání sml.	Celková cena po dobu trvání sml. v Kč bez DPH
	Výrobce	Typ	Počet	výrobní číslo	Výrobce	Typ	Počet	výrobní číslo	Typ	Množství v kg								
1	FUJI ELEKTRIC	ROG09LMCA	1	E002116	FUJI	RSG09LMCA	1	E003665	R410A	0,7	pošta	Jarošovská 696, 377 02, J.Hradec		2	1	1 940,00	2	3 880,00
2	CARRIER	42HQM	4	nezjištěno	CARRIER	38VYM32	1	126M0901	R410A	2,8	pošta	Senovážné nám. 240/1, 370 01 Č.Budějovice		5	1	3 140,00	2	6 280,00
3	CARRIER	42HQM / 42PHQP	26	nezjištěno	CARRIER	30SZ-006--901V-EE--	2	12X018468/12X018067	R407C	15,1	pošta	Senovážné nám. 240/1, 370 01 Č.Budějovice		28	1	11 940,00	2	23 880,00
4	ACOND	42HQM	6	2300016	ACONT	ACD180	1	2300016	R410A	1,7	pošta	Senovážné nám. 240/1, 370 01 Č.Budějovice		7	1	3 940,00	2	7 880,00
5	TOSHIBA	RAF364AB-PE	1	24680029	TOSHIBA	RAF364AB-PE	1	24680029	R407C	2,7	pošta	E. Beneše 656/17, 370 06 Č.Budějovice		2	1	1 940,00	2	3 880,00
6	CARRIER	42PHQ	1	538123	CARRIER	38GLS028-9	1	09ALi31959	R410A	1,7	pošta	K.Šafáře 887/64, 370 12 Č.Budějovice		2	1	1 940,00	2	3 880,00
7	SAMSUNG	AC071MNC DKH/EV	2	nezjištěno	SAMSUNG	AC140	1	B7T5P3CJ300039A	R410A	3,4	pošta	K.Šafáře 887/64, 370 12 Č.Budějovice		3	1	2 340,00	2	4 680,00
8	TOSHIBA	RAS-B13N3KVZ-E1	2	62901041, 62901043	TOSHIBA	ZM18SJAV-E	1	62801166	R410A	1,32	pošta	Orlická 539, 03 Týn nad Vltavou 375		3	1	2 340,00	2	4 680,00
9	TOSHIBA	RAV3646-PE	1	nezjištěno	TOSHIBA	RAV3646/PE	1	21925.77	R407C	2,7	pošta	Tržní 84, 382 41 Kaplice 1		2	1	1 940,00	2	3 880,00
10	DAIKIN INDUSTRIELS	FCQ50C7VEB	3	125499, 125376, 071837	DAIKIN INDUSTRIELS	RKS50G2V1B	3	J012576, J005293, J012614	R410A	1,7	pošta	E. Beneše 286/II, 392 01 Soběslav		6	2	3 920,00	4	15 680,00
11	SIESTA	ATYNGOFMV1B	1	20503812	SIESTA COMFORT	ATYNGOFMV1B	1	20503011	R410A	1,4	pošta	č.p. 12, 382 08 Chvalšiny		2	1	1 940,00	2	3 880,00
12	MIDEA Split	MUB-36HRN1	1	60600008	MIDEA Split	MUB-36HRN1	1	nezjištěno	R410A	3,1	pošta	Na Hliněnce 457, 378 42 Nová Včelnice		2	1	1 940,00	2	3 880,00
13	FUJITSU	RSG09LMCA	2	E 003872, E 003863	FUJITSU	RO-18UCE016343	1	E 000343	R410A	1,3	pošta	U Bechyňské dráhy 2926, 390 02 Tábor		3	2	2 340,00	4	9 360,00
14	SINCLAIR	ASH-24BIF2	1	63229992963	SINCLAIR	ASH-24BIF2	1	63229992964	R32	1,7	pošta	Gabrielovo náměstí 460, 391 55, Chýnov		2	2	1 940,00	4	7 760,00
15	CARRRIER	42EQV050M	2	52500035 52500085	CARRIER	38EYV050M	1	52500035	R410A	1,5	pošta	Pražská 2304/69,370 04, Č.Budějovice		3	1	2 340,00	2	4 680,00
16	Fujitsu	ASYG12	1	E054569	Fujitsu	ASYG12	1	E054569	R410A	1,2	pošta	Senovážné nám. 240/1, 370 01 Č.Budějovice		2	1	1 940,00	2	3 880,00
17	SINCLAIR	SDV4-45CAF-2KS, SDV4-22HAF-3KS, SDV4-56CAF-2ks	7	C703256340415C20400016, 00043, 00014, 00028, C701173040116312400061, 400035, 400033	SINCLAIR	SDV4-260EA	1	C701725331516503400002	R 410 A	6,2	pošta	Podskalská 601, 386 01 Strakonice		8	1	4 340,00	2	8 680,00
18	Carrier	42EQV050M	1	52500081	Carrier	38EYV050M	1	52500040	R 410 A	1,2	pošta	Podskalsá 601,386 01 Strakonice		2	1	1 940,00	2	3 880,00
19	LG	ARNU 15GS BL2 ARNU12 GS BL2 ARNU 07 GS LB2	3	nezjištěno	LG	ARUN60LSSO	1	nezjištěno	R 410 A	6,5	pošta	U nádraží 81, 386 02 Strakonice		4	1	2 740,00	2	5 480,00
20	SINCLAIR	MS-C18AI 3ks MS-C24AI 1 ks	4	nezjištěno	SINCLAIR	MS-E42AI 1 ks MS-E24AI 1 ks	2	nezjištěno	R 410 A R410 A	4,8 2,2	pošta	Náměstí 24, 26272 Březenice		6	2	3 140,00	4	12 560,00
21	Carrier	38VNM327	3	5201700005 6061700003 715160005	Carrier	38QUS036D	3	602170029 602170019 602170069	R410A	nezjištěno	pošta	Ant. Barcala 404/38 České Budějovice		6	1	2 740,00	2	5 480,00
22	Sinclair	MS-E36AI	4	63229949948	Sinclair	MS-E36AI	2	63229949948	R410A	4,3	pošta	Nádražní 118/6 České Budějovice		6	1	3 740,00	2	7 480,00
23	Carrier	38QUS024D	4	611170014 166151700 529160004 632701600	Carrier	38QUSO18 38QUS024D	2	632701600	R410A	nezjištěno	pošta	Latrán 193 Český Krumlov		6	1	3 740,00	2	7 480,00
24	Sinclair	MS-E42AI	1	63229969198	Sinclair	MS-E42AI	1	63229969198	R410A	4,8	pošta	Senovážné nám. 240/1 České Budějovice		2	1	1 940,00	2	3 880,00
25	Daikin	SET FAA100AUVEB	1	E004756	Siesta Sky Air	AZAS100M7V1B	1	1800846	R-32/675	2,6	pošta	Svatovítské nám.126, 393 01 Pelhřimov		2	1	1 940,00	2	3 880,00
26	Daikin	SET FAA100AUVEB	1	E004451	Siesta Sky Air	AZAS100M7V1B	1	1800847	R-32/675	2,6	pošta	Svatovítské nám.126, 393 01 Pelhřimov		2	1	1 940,00	2	3 880,00
27	Daikin	SET FAA100AUVEB	1	E004446	Siesta Sky Air	AZAS100M7V1B	1	1800850	R-32/675	2,6	pošta	Svatovítské nám.126, 393 01 Pelhřimov		2	1	1 940,00	2	3 880,00

Pol. č.	Vnitřní jednotka				Venkovní jednotka				Chladivo		Adresa umístění jednotky		Záruka do (v případě, že není uvedeno datum, zařízení není v záruce)	Počet kontrolovaných jednotek	Počet kontrol za 1 rok	Cena jedné kontroly a jedné jednotky v Kč bez DPH	Počet kontrol po dobu trvání sml.	Celková cena po dobu trvání sml. v Kč bez DPH
	Výrobce	Typ	Počet	výrobní číslo	Výrobce	Typ	Počet	výrobní číslo	Typ	Množství v kg								
28	Sinclair	SDV4 - 28HAF2-1ks SDV4 - 56HAF2-1ks SDV4 - 56HAF2-1ks SDV4 - 28CAF-1ks SDV4 - 56HAF2-1ks SDV4 - 22HAF2-1ks SDV4 - 45HAF2-1ks SDV4 - 71FAF-1ks	8	C705 227620218206400040 C705 227620418203400005 C705 227620418203400002 C705 227620918304400046 C705 227620418203400003 C705 227620218206400039 C705 996870318603400014 C703 882590917622400012	Sinclair	SDV4 - 400EAA	1	C705 747631418417400004	R410A	14	pošta	U Bechyňské dráhy 2926, 390 02, Tábor		9	2	5 050,00	4	20 200,00
29	Sinclair	ASH -12BIV	1	nezjištěno	Sinclair	ASH-12BIV	1	nezjištěno	R32	0,59	pošta	Blanická 1108 Vlašim		2	2	1 940,00	4	7 760,00
30	Sinclair	ASH -12BIV	2	nezjištěno	Sinclair	ASH-12BIV	2	nezjištěno	R32	1,3	pošta	Blanická 1108 Vlašim		4	2	2 930,00	4	11 720,00
31	Sinclair	MV-H12BIF	1	nezjištěno	Sinclair	MV-E28BI	1	nezjištěno	R32	2,5	pošta	Blanická 1108 Vlašim		2	2	1 940,00	4	7 760,00
32	GREE	GMV-N56G/A3A-K	1	8695290001341,00	GREE	GMV-280WL/C-X	1	9G35390010815	R410A	15,6	pošta	Žižkova třída 270/2 397 01 Písek		2	2	1 940,00	4	7 760,00
33	GREE	GMV-N56G/A3A-K	1	8695290001335,00	není	--	0	--	R410A	15,6	pošta	Žižkova třída 270/2 397 01 Písek		1	2	400,00	4	1 600,00
34	GREE	GMV-N45G/A3A-K	1	8695170000928,00	není	--	0	--	R410A	15,6	pošta	Žižkova třída 270/2 397 01 Písek		1	2	400,00	4	1 600,00
35	GREE	GMV-N45G/A3A-K	1	8695170000921,00	není	--	0	--	R410A	15,6	pošta	Žižkova třída 270/2 397 01 Písek		1	2	400,00	4	1 600,00
36	GREE	GMV-N28G/A3A-K	1	8657790000012,00	není	--	0	--	R410A	15,6	pošta	Žižkova třída 270/2 397 01 Písek		1	2	400,00	4	1 600,00
37	GREE	GMV-N28G/A3A-K	1	8657790000031,00	není	--	0	--	R410A	15,6	pošta	Žižkova třída 270/2 397 01 Písek		1	2	400,00	4	1 600,00
38	GREE	GMV-N28G/A3A-K	1	8657790000019,00	není	--	0	--	R410A	15,6	pošta	Žižkova třída 270/2 397 01 Písek		1	2	400,00	4	1 600,00
39	GREE	GMV-N22G/A4A-K	1	8818480000021,00	není	--	0	--	R410A	15,6	pošta	Žižkova třída 270/2 397 01 Písek		1	2	400,00	4	1 600,00
40	GREE	GMV-N22G/A4A-K	1	8818480000024,00	není	--	0	--	R410A	15,6	pošta	Žižkova třída 270/2 397 01 Písek		1	2	400,00	4	1 600,00
41	GREE	GMV-N22G/A4A-K	1	8818480000057,00	není	--	0	--	R410A	15,6	pošta	Žižkova třída 270/2 397 01 Písek		1	2	400,00	4	1 600,00
42	SINCLAIR	MV-F12BI	1	9L97720000243	SINCLAIR	MV-E42BI2	1	4R55120001301	R32	2,4	pošta	Václava Soumara 2394 390 03 Tábor		2	2	1 940,00	4	7 760,00
43	SINCLAIR	MV-F12BI	1	9L97810000258	není	--	0	--	R32	2,4	pošta	Václava Soumara 2394 390 03 Tábor		1	2	400,00	4	1 600,00
44	SINCLAIR	MV-F18BI	1	9L97810000240	není	--	0	--	R32	2,4	pošta	Václava Soumara 2394 390 03 Tábor		1	2	400,00	4	1 600,00
45	SINCLAIR	MV-H12BI	1	nezjištěno	Sinclair	MV-E21BI	1	nezjištěno	R32	1,6	pošta	Třída Čs. Armády 582 391 81 Veselí nad Lužnicí		2	2	1 940,00	4	7 760,00
46	SINCLAIR	MV-H12BI	1	nezjištěno	Sinclair	MV-E21BI	1	nezjištěno	R32	1,6	pošta	Třída Čs. Armády 582 391 81 Veselí nad Lužnicí		2	2	1 940,00	4	7 760,00
47	SINCLAIR	MV-H12BI	1	nezjištěno	není	--	0	--	R32	1,6	pošta	Třída Čs. Armády 582 391 81 Veselí nad Lužnicí		1	2	400,00	4	1 600,00
48	SINCLAIR	MV-H12BI	1	nezjištěno	není	--	0	--	R32	1,6	pošta	Třída Čs. Armády 582 391 81 Veselí nad Lužnicí		1	2	400,00	4	1 600,00
49	GREE	GREE GWH12QB-K6DND6I/I	2	M48200006806,M48200006760	GREE	GREE GWHD(21)NK6LO	1	63239911248	R32	1,8	pošta	Blatná, T.G.Masaryka 293		3	2	2 340,00	4	9 360,00
50	GREE	GWH12QB-K3DNC2D/I	1	4M916900004293	GREE	GWHD(565)NM3DO	1	9D14760000257	R410A	5,3	pošta	Pivovarská 1118,383 01 Prachovice		2	2	1 940,00	4	7 760,00
51	GREE	GKH(12)BBK6DNA3A/I	1	9K92790002335	GREE	GWHD(565)NM3DO	1	9D14790000049	R410A	5,3	pošta	Pivovarská 1118,383 01 Prachovice		2	2	1 940,00	4	7 760,00
52	GREE	GKH(12)BBK6DNA3A/I	1	9K92790002339	není	--	0	--	R410A	5,3	pošta	Pivovarská 1118,383 01 Prachovice		1	2	400,00	4	1 600,00
53	GREE	GKH(12)BBK6DNA3A/I	1	9K92790002341	není	--	0	--	R410A	5,3	pošta	Pivovarská 1118,383 01 Prachovice		1	2	400,00	4	1 600,00
54	GREE	GKH(24)BCK6DNA4A/I	1	9K92980000033	není	--	0	--	R410A	5,3	pošta	Pivovarská 1118,383 01 Prachovice		1	2	400,00	4	1 600,00
55	GREE	GKH(18)BB-K6DNA3A/I	1	9K92890001119	není	--	0	--	R410A	5,3	pošta	Pivovarská 1118,383 01 Prachovice		1	2	400,00	4	1 600,00
56	GREE	GKH(18)BB-K6DNA3A/I	1	9K92890000167	není	--	0	--	R410A	5,3	pošta	Pivovarská 1118,383 01 Prachovice		1	2	400,00	4	1 600,00
57	není	--	0	--	TOSHIBA	RAV-SM804ATP-E	1	82200287	R410A	nezjištěno	pošta	Poštovní 478, 256 01 Benešov u Prahy		1	2	850,00	4	3 400,00
58	není	--	0	--	TOSHIBA	MMY MAP1006HT8P	1	72900004	R410A	nezjištěno	pošta	Poštovní 478, 256 01 Benešov u Prahy		1	2	850,00	4	3 400,00

Pol. č.	Vnitřní jednotka				Venkovní jednotka				Chladivo		Adresa umístění jednotky		Záruka do (v případě, že není uvedeno datum, zařízení není v záruce)	Počet kontrolovaných jednotek	Počet kontrol za 1 rok	Cena jedné kontroly a jedné jednotky v Kč bez DPH	Počet kontrol po dobu trvání sml.	Celková cena po dobu trvání sml. v Kč bez DPH
	Výrobce	Typ	Počet	výrobní číslo	Výrobce	Typ	Počet	výrobní číslo	Typ	Množství v kg								
59	TOSHIBA	nástěnná jednotka RAV SM806KRT-E	1	82200448	není	--	0	--	nezjištěno	nezjištěno	pošta	Poštovní 478, 256 01 Benešov u Prahy		1	2	400,00	4	1 600,00
60	TOSHIBA	kazetová jednotka MUUAP0157MH-E	1	80230200	není	--	0	--	nezjištěno	nezjištěno	pošta	Poštovní 478, 256 01 Benešov u Prahy		1	2	400,00	4	1 600,00
61	TOSHIBA	kazetová jednotka MUUAP0157MH-E	1	70930119	není	--	0	--	nezjištěno	nezjištěno	pošta	Poštovní 478, 256 01 Benešov u Prahy		1	2	400,00	4	1 600,00
62	TOSHIBA	kazetová jednotka MUUAP0157MH-E	1	70930107	není	--	0	--	nezjištěno	nezjištěno	pošta	Poštovní 478, 256 01 Benešov u Prahy		1	2	400,00	4	1 600,00
63	TOSHIBA	kazetová jednotka MUUAP0157MH-E	1	70930109	není	--	0	--	nezjištěno	nezjištěno	pošta	Poštovní 478, 256 01 Benešov u Prahy		1	2	400,00	4	1 600,00
64	TOSHIBA	kazetová jednotka MUUAP0157MH-E	1	70930108	není	--	0	--	nezjištěno	nezjištěno	pošta	Poštovní 478, 256 01 Benešov u Prahy		1	2	400,00	4	1 600,00
65	TOSHIBA	kazetová jednotka MUUAP0157MH-E	1	70930103	není	--	0	--	nezjištěno	nezjištěno	pošta	Poštovní 478, 256 01 Benešov u Prahy		1	2	400,00	4	1 600,00
66	TOSHIBA	kazetová jednotka MUUAP0157MH-E	1	80230177	není	--	0	--	nezjištěno	nezjištěno	pošta	Poštovní 478, 256 01 Benešov u Prahy		1	2	400,00	4	1 600,00
67	AUX	Freedom AMWM-H18/4R3	1	B8142C083703N00014	AUX	AM4-H36/4DR3	1	E00080187622W00016	R32	nezjištěno	Pošta	Göthova 71, 380 01 Dačice I		2	2	1 940,00	4	7 760,00
68	AUX	Freedom AMWM-H18/4R3	1	B8142C083703N00019	není	--	0	--	R32	nezjištěno	Pošta	Göthova 71, 380 01 Dačice I		1	2	400,00	4	1 600,00
69	TOSHIBA	RAV-RM1101CTPE	1	12500029	TOSHIBA	RAV-GM1101AT8PE	1	12600191	R32	2,1	Pošta	Na Hliněnce 457, 378 42 Nová Včelnice	06.12.2025	2	2	400,00	4	1 600,00
70	Sinclair	MV-H12BIF	1	4M94800000444	Sinclair	MV-E24BI	1	4K70810003029	R32	1,8	Pošta	Humpolec, Havlíčkovo nám. 839		2	2	1 940,00	4	7 760,00
71	Sinclair	MV-H12BIF	1	4M94800000499	Sinclair	MV-E28BI	1	4K70910005203	R32	2	Pošta	Humpolec, Havlíčkovo nám. 839		2	2	1 940,00	4	7 760,00
72	Sinclair	MV-H12BIF	1	4M94800000195	Aux	AS-H12B4/FZR3DI	1	4F739A5458/4F739A5458	R32	0,6	Pošta	Humpolec, Havlíčkovo nám. 839		2	2	1 940,00	4	7 760,00
73	Sinclair	MV-H12BIF	1	4M94800000816	Aux	AS-H24/FAR3DI	1	4F739B0000/4F73998095	R32	1,4	Pošta	Humpolec, Havlíčkovo nám. 839		2	2	1 940,00	4	7 760,00
74	Sinclair	MV-H12BIF	1	4M94800000573	není	--	0	--	R32	1,4	Pošta	Humpolec, Havlíčkovo nám. 839		1	2	400,00	4	1 600,00
75	Sinclair	MV-H12BIF	1	4M94800000408	není	--	0	--	R32	1,4	Pošta	Humpolec, Havlíčkovo nám. 839		1	2	400,00	4	1 600,00
76	Aux	ASW-H12B4/FZR3DI	1	4F739A5458	není	--	0	--	nezjištěno	nezjištěno	Pošta	Humpolec, Havlíčkovo nám. 839		1	2	400,00	4	1 600,00
77	Aux	ASW-H24B4	1	4F739B0000	není	--	0	--	nezjištěno	nezjištěno	Pošta	Humpolec, Havlíčkovo nám. 839		1	2	400,00	4	1 600,00
78	MIDEA Split	zališotváno	1	nezjištěno	MIDEA Split	MSC-12CRN1	1	nezjištěno	R410A	1,05	Pošta	Hluboká nad Vltavou, Masarykova 40		2	1	1 940,00	2	3 880,00
79	MIDEA Split	zališotváno	1	nezjištěno	MIDEA Split	MSC-28CRN1	1	nezjištěno	R410A	1,95	Pošta	Hluboká nad Vltavou, Masarykova 40		2	1	1 940,00	2	3 880,00
80	MIDEA Split	zališotváno	1	nezjištěno	MIDEA Split	MSC-28CRN1	1	nezjištěno	R410A	1,95	Pošta	Hluboká nad Vltavou, Masarykova 40		2	1	1 940,00	2	3 880,00
81	Toshiba	RAS-B13PKVSG-E	1	92700514	Toshiba	RAS-2M18U2AVG-E	1	92700632	R32	1,02	Pošta	Týn nad Vltavou 1, Sakařova 757		2	1	1 940,00	2	3 880,00
82	Toshiba	RAS-B13PKVSG-E	1	92700490	Toshiba	RAS-2M18U2AVG-E	1	92700490	R32	1,02	Pošta	Týn nad Vltavou 1, Sakařova 757		2	1	1 940,00	2	3 880,00
83	HAIER	AS35PBAHRA	1	nezjištěno	HAIER	3U70S2SR3FA	1	AAA2P5E4U00AUM400274	R32	1,6	Pošta	sídl. 9. května 710, Suchdol na Lužnici		2	1	1 940,00	2	3 880,00
84	HAIER	AS35PBAHRA	1	nezjištěno	není	--	0	--	R32	1,6	Pošta	sídl. 9. května 710, Suchdol na Lužnici		1	1	400,00	2	800,00
85	HAIER	AS35PBAHRA	1	nezjištěno	HAIER	3U70S2SR3FA	1	AAA2P5E00AUM400228	R32	1,6	Pošta	sídl. 9. května 710, Suchdol na Lužnici		2	1	1 940,00	2	3 880,00
86	HAIER	AS35PBAHRA	1	nezjištěno	není	--	0	--	R32	1,6	Pošta	sídl. 9. května 710, Suchdol na Lužnici		1	1	400,00	2	800,00
87	Toshiba	RAS-B13PKVSG-E	1	nezjištěno	Toshiba	RAS-2M18U2AVG-E	1	nezjištěno	R32	1,02	Pošta	České Budějovice, Boršovská 1779/2		2	1	1 940,00	2	3 880,00
88	Toshiba	RAS-B13PKVSG-E	1	nezjištěno	není	--	0	--	R32	1,02	Pošta	České Budějovice, Boršovská 1779/2		1	1	400,00	2	800,00
89	Mitsubishi	SRK 71 ZM - S	1	438602290BE	Mitsubishi	SRC 71 ZM - S	1	477402358BE	R410	1,1	Pošta	Václava Soumara 2394 390 03 Tábor		2	2	1 940,00	4	7 760,00
90	Mitsubishi	SRK 71 ZM - S	1	438602274BE	Mitsubishi	SRC 71 ZM - S	1	477402200BE	R410	1,1	Pošta	Zákostelní 720, 391 11 Planá nad Lužnicí		2	2	1 940,00	4	7 760,00
91	SINCLAIR	MV - C12BI2	1	9P40120035437	SINCLAIR	MV - E21BI2	1	4R55530003618	R32	1,6	Pošta	Václava Soumara 2394 390 03 Tábor	28.11.2026	2	2	1 940,00	4	7 760,00
92	SINCLAIR	SIH - 18BIK	1	4S81230003274	není	--	0	--	R32	1,6	Pošta	Václava Soumara 2394 390 03 Tábor	28.11.2026	1	2	400,00	4	1 600,00

Pol. č.	Vnitřní jednotka				Venkovní jednotka				Chladivo		Adresa umístění jednotky		Záruka do (v případě, že není uvedeno datum, zařízení není v záruce)	Počet kontrolovaných jednotek	Počet kontrol za 1 rok	Cena jedné kontroly a jedné jednotky v Kč bez DPH	Počet kontrol po dobu trvání sml.	Celková cena po dobu trvání sml. v Kč bez DPH
	Výrobce	Typ	Počet	výrobní číslo	Výrobce	Typ	Počet	výrobní číslo	Typ	Množství v kg								
93	ACOND	ASAi-12UW4RLEDK00	1	VKKO1202B5NP09BVLJ40036	ACOND	AMW3o-24U4RJC	1	VKA02400VXAPO99ZQPN	R 32	1,46	pošta	Podskalská 601, 386 01 Strakonice	28.03.2027	2	2	1 940,00	4	7 760,00
94	ACOND	ASAi-12UW4RLEDK00	1	VKKO1202B5NP09BVLJ40059	není	--	0	--	R 32	1,46	pošta	Podskalská 601, 386 01 Strakonice	28.03.2027	1	2	400,00	4	1 600,00
95	ACOND	ASAi-12UW4RLEDK00	1	VKKO1202B5NP09BVLJ40046	není	--	0	--	R 32	1,46	pošta	Podskalská 601, 386 01 Strakonice	28.03.2027	1	2	400,00	4	1 600,00
Celková cena za kontroly po dobu trvání smlouvy v Kč bez DPH																		448 040,00

Technická specifikace a cena kancelářských VZT zařízení - jižní Čechy DPS

Pol. č.	Výrobce	Typ	Počet	Výrobní číslo	Rok výroby	Požár. klapy počet ks	Filtr / řemen	Adresa umístění jednotky		Záruka do (v případě, že není uvedeno datum, zařízení není v záruce)	Počet kontrolovaných jednotek	Počet kontrol za 1 rok	Cena jedné kontroly a jedné jednotky v Kč bez DPH	Počet kontrol po dobu trvání sml.	Celková cena po dobu trvání sml. v Kč bez DPH
1	Janka Radotín	JKL-4	1	BK 1274444	1998	5	G4 : 402x592x360 2 ks G4 : 287x592x360 2 ks	pošta	Podskalská 601, 386 01 Strakonice		1	2	2 900,00	4	11 600,00
2	Vzduchotechnika pro část budovy	nelze zjistit	1	nezjištěno	nezjištěno	3	nezjištěno	pošta	tř. Čs. armády 582/I, 391 81 Veselí nad Lužnicí		1	2	2 460,00	4	9 840,00
3	KOMFOVENT	RECU-700HE-L-EC-C3	1	3622GO	2016	nezjištěno	2xrámečkový filtr 400X235X46/M5	pošta	Svatovítské nám.126, 393 01 Pelhřimov		1	2	1 800,00	4	7 200,00
4	REMAK	AERO MASTER XP	1	XPAP004ZS ORLL-SO	2016	nezjištěno	2xrámečkový filtr 544X492X96/M5	pošta	Svatovítské nám.126, 393 01 Pelhřimov		1	2	1 800,00	4	7 200,00
Cena celkem za kontroly všech zařízení v Kč bez DPH															35 840,00

Technická specifikace a cena KLIMA zařízení pro velké provozovny - jižní Čechy DPS

Pol. č.	Vnitřní jednotka				Venkovní jednotka				Chladivo		Adresa umístění jednotky		Záruka do (v případě, že není uvedeno datum, zařízení není v záruce)	Počet kontrolovaných jednotek	Počet kontrol za 1 rok	Cena jedné kontroly a jedné jednotky v Kč bez DPH	Počet kontrol po dobu trvání sml.	Celková cena po dobu trvání sml. v Kč bez DPH
	Výrobce	Typ	Počet	výrobní číslo	Výrobce	Typ	Počet	výrobní číslo	Typ	Množství v kg								
1	JANKA LENOX	KLM06KCH500PE	1	2,01	CARRIER	3057006-901VEE	2	0832E00813	R410A	1,7	AB+ pošta	Senovážné nám. 240/1, 370 01 Č.Budějovice		3	2	2 500,00	4	10 000,00
Cena celkem za kontroly všech zařízení v Kč bez DPH																		10 000,00

Technická specifikace a cena VZT zařízení pro velké provozovny - jižní Čechy DPS

Pol. č.	Výrobce	Typ	Počet	Výrobní číslo	Rok výroby	Požární klapky počet ks	Filtry/ řemeny	Adresa umístění jednotky		Záruka do (v případě, že není uvedeno datum, zařízení není v záruce)	Počet kontrolovaných jednotek	Počet kontrol za 1 rok	Cena jedné kontroly a jedné jednotky v Kč bez DPH	Počet kontrol po dobu trvání sml.	Celková cena po dobu trvání sml. v Kč bez DPH
1	LENOX	ATREA DUPLEX 1801TFC	1	138	2000	5	Filtr: Filtr. tkanina	AB+ pošta	Senovážné nám. 240/1, 370 01 České Budějovice		1	2	2 900,00	4	11 600,00
2	LENOX	ATREA DUPLEX 4201TFC	1	32	2000	10	Filtr: kapkový filtr, kazetový filtr; Řemen: XPA 1800 1x; XPA 1700 2x	AB+ pošta	Senovážné nám. 240/1, 370 01 České Budějovice		1	2	4 000,00	4	16 000,00
Cena celkem za kontroly všech zařízení v Kč bez DPH															27 600,00